2020年11月1日

高等学校中国語教育研究会　会員　各位

高等学校中国語教育研究会

会長　渡邊 学

令和２年度　高等学校中国語教育研究会総会（書面審議）の結果について

　錦秋の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

　平素より、高等学校中国語教育研究会の活動に格別のご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

　さて、新型コロナウィルス感染症対策による行動制限処置により本年度の総会は書面での審議とし、

異論のある方は2020年９月末日までに本会へ連絡いただく形をとりました。

その結果について下記のとおり報告いたします。

記

令和２年度　高等学校中国語教育研究会議決結果

審議事項：

　　　第1議案 2020年度　高等学校中国語教育研究会　事業計画について　 異論 0

　　　第2議案 2019年度　高等学校中国語教育研究会　決算報告について　 異論 0

　　　第3議案 2020年度　高等学校中国語教育研究会　予算案について       異論 0

　　　第4議案 2020年度　高等学校中国語教育研究会　役員一覧について　 異論 0

　すべての議案について、異論がございませんでした。よって、全会一致とみなし可決されました。

 特記事項：なし

以上